
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 ALEXANDRE LOPES DE MORAES M4049 - NOVA VITAL 00:04:40 12,86 00:46:40

2 114 GILBERTO TEIXEIRA M5059 - NAO TEM 00:04:51 12,38 00:48:27

3 130 PAULO VITOR LOPES BESSA M3039 - AVULSO 00:04:54 12,25 00:48:59

4 125 LUCIANO DE JESUS SILVA M1829 - NÃO TENHO 00:04:58 12,10 00:49:36

5 129 PABLO GONÇALVES DA SILVA MAIA M3039 - SÃO FIDÉLIS RUNNING 00:04:58 12,09 00:49:37

6 127 MATEUS BIANCHINI FALCÃO 
MONTEIRO

M1829 1 MRUN ASSESSORIA 00:05:04 11,85 00:50:39

7 120 LEANDRO MELO RUBIM M4049 1 VIVA MELHOR 00:05:05 11,82 00:50:45

8 104 CARLOS ALMEIDA DA SILVA M5059 1 VIDATIVA 00:05:06 11,76 00:51:00

9 121 LEANDRO SANT ANNA GOMES M4049 2 SF RUNNING 00:05:27 11,01 00:54:30

10 116 JOÃO MARCOS MURY AQUINO M4049 3 AVULSO 00:05:40 10,58 00:56:43

11 138 RENATO FERREIRA DA SILVA M4049 4 00:06:11 9,70 01:01:52

12 101 ADILSON RODRIGUES GOMES M5059 2 CAVEIRA 00:06:17 9,55 01:02:50

13 105 CARLOS LEANDRO DE AZEVEDO DIAS M4049 5 00:06:20 9,47 01:03:23

14 128 MIGUEL BERTANHA M1829 2 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING

00:06:24 9,38 01:04:00

15 132 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA M3039 1 ALTIMETRIA 00:06:27 9,30 01:04:30

16 103 BRENNON M1829 3 00:06:43 8,92 01:07:15

17 111 EMILIANO FORMOZO BERTANHA M4049 6 MP RUNNING 00:06:44 8,90 01:07:25

18 106 CARLOS VINICIUS OLEGÁRIO 
BARRETO

M3039 2 VELOZ ACESSORIA 00:06:50 8,79 01:08:17

19 131 PEDRO ALVARENGA M1829 4 00:06:51 8,76 01:08:29

20 139 EMANOEL CORRÊA DE SOUZA 
FERNANDES 

M1829 5 00:06:57 8,64 01:09:26

21 133 RONNIE FERNANDES AGUIAR M4049 7 00:07:02 8,52 01:10:23

22 115 HEITOR AGUIAR M3039 3 00:07:13 8,32 01:12:06

23 117 JONAS DA COSTA MARTELETTO M3039 4 AMIGOS DO KM 00:07:14 8,29 01:12:21

24 136 WASHINGTON LUIZ CAMPOS DIAS M3039 5 00:07:17 8,25 01:12:46

25 119 KAIQUE FERNANDO VELEMEN 
BARRETO

M1829 6 MRUN ASSESSORIA 00:07:57 7,55 01:19:29

26 140 YAGO BEZERRA HENTZY M1829 7 00:08:29 7,07 01:24:52

27 124 LUCAS DA CRUZ SILVA M1829 8 TEAM IRON 00:09:31 6,31 01:35:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 CLAUDICEA VIANA F3039 - TRAIL RUM 00:06:01 9,97 01:00:11

2 108 CRÍCIA MENDONÇA ALVES F4049 - RC RUNNING 00:06:12 9,69 01:01:55

3 113 GENILMA PEREIRA PEIXOTO GOMES F4049 - SF RUNNING 00:06:16 9,58 01:02:39

4 123 LORENA SOUZA DE OLIVEIRA F3039 - 00:06:25 9,35 01:04:11

5 112 FERNANDA C S BASTOS SABINO F4049 - MP RUNNING 00:06:49 8,80 01:08:13

6 110 ELISANGELA LIMA BRITO MOTTA F4049 1 00:07:34 7,93 01:15:39

7 3 ALINE CORRÊA DE QUEIROZ MOTA 
SIQUEIRA

F4049 2 MAURÍCIO PAES 
ACESSÓRIA

00:07:38 7,87 01:16:16

8 126 MANUELLA BARBOSA DE ASSIS 
ABREU

F5059 1 00:08:49 6,81 01:28:07

9 134 RUTE PANDINO F1829 1 00:09:31 6,31 01:35:07
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 127 MATEUS BIANCHINI FALCÃO MONTEIRO MRUN ASSESSORIA 00:05:04 11,85 00:50:39

2 128 MIGUEL BERTANHA ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:06:24 9,38 01:04:00

3 103 BRENNON 00:06:43 8,92 01:07:15

4 131 PEDRO ALVARENGA 00:06:51 8,76 01:08:29

5 139 EMANOEL CORRÊA DE SOUZA FERNANDES 00:06:57 8,64 01:09:26

6 119 KAIQUE FERNANDO VELEMEN BARRETO MRUN ASSESSORIA 00:07:57 7,55 01:19:29

7 140 YAGO BEZERRA HENTZY 00:08:29 7,07 01:24:52

8 124 LUCAS DA CRUZ SILVA TEAM IRON 00:09:31 6,31 01:35:07

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA ALTIMETRIA 00:06:27 9,30 01:04:30

2 106 CARLOS VINICIUS OLEGÁRIO BARRETO VELOZ ACESSORIA 00:06:50 8,79 01:08:17

3 115 HEITOR AGUIAR 00:07:13 8,32 01:12:06

4 117 JONAS DA COSTA MARTELETTO AMIGOS DO KM 00:07:14 8,29 01:12:21

5 136 WASHINGTON LUIZ CAMPOS DIAS 00:07:17 8,25 01:12:46

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 120 LEANDRO MELO RUBIM VIVA MELHOR 00:05:05 11,82 00:50:45

2 121 LEANDRO SANT ANNA GOMES SF RUNNING 00:05:27 11,01 00:54:30

3 116 JOÃO MARCOS MURY AQUINO AVULSO 00:05:40 10,58 00:56:43

4 138 RENATO FERREIRA DA SILVA 00:06:11 9,70 01:01:52

5 105 CARLOS LEANDRO DE AZEVEDO DIAS 00:06:20 9,47 01:03:23

6 111 EMILIANO FORMOZO BERTANHA MP RUNNING 00:06:44 8,90 01:07:25

7 133 RONNIE FERNANDES AGUIAR 00:07:02 8,52 01:10:23

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 CARLOS ALMEIDA DA SILVA VIDATIVA 00:05:06 11,76 00:51:00

2 101 ADILSON RODRIGUES GOMES CAVEIRA 00:06:17 9,55 01:02:50
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 RUTE PANDINO 00:09:31 6,31 01:35:07

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 ELISANGELA LIMA BRITO MOTTA 00:07:34 7,93 01:15:39

2 3 ALINE CORRÊA DE QUEIROZ MOTA SIQUEIRA MAURÍCIO PAES ACESSÓRIA 00:07:38 7,87 01:16:16

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 MANUELLA BARBOSA DE ASSIS ABREU 00:08:49 6,81 01:28:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 OSVALDO JUNIO SOARES DE SOUZA M3039 - ROBERTA GOMES 00:03:32 16,95 00:17:42

2 25 HALLYSON PORTO COUTINHO DA 
SILVA

M1829 - VIVA MELHOR 00:03:36 16,64 00:18:02

3 6 ANTONIO MARIA BATISTA MENEZES M4049 - ACADEMIA VITAL 00:04:02 14,89 00:20:09

4 41 LEONIS DOS SANTOS OLIVEIRA M5059 - VIVA MELHOR 00:04:11 14,35 00:20:54

5 65 PEDRO HENRIQUE SANTIAGO DA 
SILVA

M3039 - ROBERTA GOMES 00:04:14 14,20 00:21:08

6 21 FABIANO DE ASSIS RODRIGUES M4049 1 PENHA RUNNING 00:04:19 13,88 00:21:37

7 28 JAMERSON BATISTA OLIVEIRA M3039 1 CTLP 00:04:23 13,71 00:21:53

8 8 ASSUÉRO DE SOUZA BAPTISTA DE 
MESQUITA

M3039 2 00:04:38 12,94 00:23:11

9 84 JOÃO PEDRO FERREIRA MAIA M1829 1 00:04:45 12,65 00:23:43

10 34 JUAREZ DA CONCEIÇÃO JUNIOR M5059 1 MP RUNNING 00:04:57 12,12 00:24:45

11 142 EDUARDO BRAGA DE SOUZA M3039 3 00:05:04 11,83 00:25:21

12 11 CHRISTIAN TADEU SEIXAS GARCIA M3039 4 ESTAÇÃO CROSS 
ARENA

00:05:04 11,83 00:25:22

13 23 FLÁVIO CAMPOS NUNES M3039 5 00:05:17 11,36 00:26:25

14 48 MAIQUI ALESSANDRO COUTINHO 
PESSANH

M3039 6 00:05:25 11,08 00:27:04

15 32 JOÃO VITOR FARIA COELHO M3039 7 00:05:31 10,88 00:27:34

16 7 ARTHUR GODINHO BARBOSA M3039 8 00:05:31 10,87 00:27:36

17 17 DOUGLAS ROBAINA DEFANTI 
QUARESMA

M3039 9 00:05:33 10,80 00:27:47

18 85 ROGÉRIO MAIA ALMEIDA M3039 10 00:05:47 10,38 00:28:54

19 40 LEONARDO DOS SANTOS JÚLIO M4049 2 00:05:49 10,32 00:29:05

20 79 RODRIGO CORREA DA SILVA M3039 11 00:05:49 10,31 00:29:06

21 33 JORGE MAYCON CLEMENTE 
VALENTIM

M3039 12 00:05:49 10,30 00:29:07

22 54 MÁRCIO DE SOUZA E SILVA M5059 2 00:05:50 10,29 00:29:10

23 52 MARCELO DEFANTI TAVARES M3039 13 00:05:52 10,22 00:29:21

24 10 CARLOS MAGNO DE ABREU ALMEIDA M5059 3 00:05:56 10,12 00:29:38

25 57 MARLLON GONÇALVES SILVINO 
TEIXEIRA

M3039 14 NENHUMA 00:06:11 9,70 00:30:56

26 5 ANDRÉ SILVA SOUZA M3039 15 00:06:13 9,66 00:31:04

27 49 MARCELL GAUDARD DA SILVA SOUSA M3039 16 BORA SPORTS 00:06:17 9,54 00:31:26

28 59 MIGUEL NEVES WAGNER M1829 2 VITAL 00:06:18 9,53 00:31:28

29 47 LUIZ ROBERTO AFONSO RODRIGUES 
JÚNIOR

M1829 3 AVULSO 00:06:18 9,52 00:31:31

30 55 MARCOS ANTONIO DE MELO NEVES M5059 4 00:06:21 9,44 00:31:47

31 24 GABRIEL BARRETO DE BRITO M1829 4 NOVA VITAL 00:06:30 9,23 00:32:31

32 30 JOÃO PEDRO SANTOS DA COSTA M1829 5 00:06:46 8,86 00:33:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 72 SANDRO WALLACE RODRIGUES SILVA M4049 3 SÃO FIDÉLIS RUNING 00:06:51 8,75 00:34:17

34 86 CARLOS EDUARDO MENDES DA SILVA 
JÚNIOR 

M3039 17 00:07:03 8,50 00:35:17

35 53 MARCELO SOUZA M3039 18 00:07:10 8,37 00:35:50

36 66 REINALDO DA SILVA BARRETO M4049 4 22998547628 00:07:37 7,87 00:38:07

37 12 CHRISTIANO GONZAGA SEIXAS 
GARCIA

M4049 5 00:07:42 7,79 00:38:30

38 80 THALLES PESSANHA M1829 6 00:08:20 7,19 00:41:42

39 45 LUCAS SANTOS CABRAL M1829 7 00:08:28 7,09 00:42:19

40 50 MARCELO CORREA DE OLIVEIRA M5059 5 00:09:34 6,28 00:47:48

41 77 VICTOR M3039 19 00:09:46 6,14 00:48:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 JULLYANA RIBEIRO CERQUEIRA F3039 - RCRUNNING 00:04:26 13,52 00:22:11

2 14 DAIANA DE SOUZA BERRIEL OLIVEIRA F3039 - 00:04:46 12,59 00:23:50

3 118 LETHICIA LESSA F1829 - 00:05:25 11,06 00:27:07

4 63 ORLANDA BRAGA DA SILVEIRA 
MANHÃES

F4049 - PERSONAL CROSS 00:05:30 10,90 00:27:32

5 16 DÉBORA CHRISTINA FERREIRA PINTO 
PALAGAR

F4049 - AVULSO 00:05:33 10,80 00:27:46

6 82 MAYANE DA SILVA OLIVEIRA F1829 1 00:05:42 10,53 00:28:30

7 39 LAYZA PEREIRA BARCELLOS F1829 2 SEM EQUIPE 00:05:45 10,44 00:28:44

8 58 MICHELE NUNES LIMA DE 
ALVARENGA

F3039 1 AVULSO 00:05:45 10,43 00:28:46

9 35 JUCILANI OLIVEIRA DE ASSIS PERRUT 
DE SOUZA

F3039 2 00:05:48 10,36 00:28:58

10 88 ISABELA  SILVA FRAUCHES RANGEL F4049 1 00:05:49 10,32 00:29:04

11 61 NEIDIA DE MIRANDA VIEIRA F1829 3 00:05:54 10,18 00:29:29

12 1 ALESSANDRA MONTEIRO FERREIRA 
MAIA

F5059 1 MP RUNNING 00:05:56 10,12 00:29:39

13 9 BRUNA KRESPAINE DE ANDRADE 
LOPES

F1829 4 NOVA VITAL 00:05:56 10,11 00:29:40

14 22 FABRINE DOMINGUES QUARESMA F3039 3 MP RUNNING 00:05:56 10,11 00:29:41

15 38 LARISSA JOTHER F1829 5 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING

00:06:03 9,93 00:30:13

16 144 FLAVIANA RIBEIRO NOGUEIRA F3039 4 AMIGOS DO KM 00:06:08 9,78 00:30:41

17 83 MARIA ANGÉLICA DOS SANTOS 
ANDRÉ

F3039 5 KIT ENTREGUE 00:06:09 9,76 00:30:45

18 81 DAYANE CAROLINE GUIMARÃES 
LOPES 

F1829 6 00:06:11 9,70 00:30:56

19 78 YASMIM GRANADO F3039 6 00:06:13 9,65 00:31:05

20 36 JÚLIA BERTANHA F1829 7 00:06:18 9,52 00:31:31

21 29 JANIANY DA SILVA MALAFAIA F1829 8 J SILVA CONTABILIDADE 00:06:28 9,27 00:32:22

22 2 ALICELIA DE OLIVEIRA PONTES F5059 2 AVULSO 00:06:29 9,26 00:32:24

23 56 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 
PONTES MEDEIROS

F4049 2 AVULSO 00:06:30 9,24 00:32:28

24 68 RENATA TRINDADE CESÁRIO VERDAN F1829 9 00:06:32 9,18 00:32:40

25 43 LIDIANE CASTRO FÉLIX F3039 7 AVULSO 00:06:42 8,95 00:33:31

26 19 FABIANA DA CUNHA OLIVEIRA F3039 8 00:06:43 8,93 00:33:35

27 46 LUCIENY DA SILVA MENEZES NEVES F5059 3 00:06:43 8,93 00:33:36

28 13 CRISTIANA ESPINOZA PEREIRA F5059 4 00:06:49 8,81 00:34:04

29 4 ANA CAROLINA CESÁRIO MACHADO F3039 9 00:06:50 8,79 00:34:08

30 20 FABIANA IGNACIO DE SOUZA F4049 3 AVULSO 00:06:52 8,75 00:34:18

31 73 TATIANE LAGE DE ALMEIDA DE 
SOUZA

F4049 4 00:06:58 8,60 00:34:52

32 74 THALIA DE ABREU SOUZA DIAS F1829 10 00:07:03 8,50 00:35:17

1Página :Relatório emitido em 08/12/2024 as 09:53:30

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Feminino 

3º VITAL TRAIL RUN - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 67 RENATA DE LACERDA SANTIAGO F4049 5 SÃO FIDÉLIS RUNNING 00:07:09 8,39 00:35:46

34 15 ANA PAULA LINS MOURA F4049 6 00:07:11 8,36 00:35:53

35 42 LETÍCIA LEONARDO DE ARAUJO F3039 10 AVULSO 00:07:24 8,12 00:36:58

36 62 NÉRIA ANTUNES F1829 11 00:07:52 7,63 00:39:19

37 27 ILMA COZENDEY SEPULVIDA 
MONTEIRO

F6099 1 MP RUNNING 00:07:59 7,50 00:39:59

38 141 MARIA JOSÉ SILVA MELO F5059 5 00:08:16 7,26 00:41:21

39 87 TATIANA APARECIDA DE JESUS 
AZEVEDO 

F4049 7 00:08:18 7,23 00:41:30

40 89 SAMARA RUIZ DE SOUZA F3039 11 00:08:20 7,20 00:41:39

41 44 LIGIANE RIBEIRO DA CRUZ SILVA F5059 6 00:09:03 6,63 00:45:13

42 75 THUANY MONTEIRO MARQUES F1829 12 00:10:29 5,72 00:52:25

43 60 MYRIAN LARRÚBIA PERES F4049 8 POLYANA 00:10:29 5,72 00:52:27
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 JOÃO PEDRO FERREIRA MAIA 00:04:45 12,65 00:23:43

2 59 MIGUEL NEVES WAGNER VITAL 00:06:18 9,53 00:31:28

3 47 LUIZ ROBERTO AFONSO RODRIGUES JÚNIOR AVULSO 00:06:18 9,52 00:31:31

4 24 GABRIEL BARRETO DE BRITO NOVA VITAL 00:06:30 9,23 00:32:31

5 30 JOÃO PEDRO SANTOS DA COSTA 00:06:46 8,86 00:33:52

6 80 THALLES PESSANHA 00:08:20 7,19 00:41:42

7 45 LUCAS SANTOS CABRAL 00:08:28 7,09 00:42:19

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 JAMERSON BATISTA OLIVEIRA CTLP 00:04:23 13,71 00:21:53

2 8 ASSUÉRO DE SOUZA BAPTISTA DE MESQUITA 00:04:38 12,94 00:23:11

3 142 EDUARDO BRAGA DE SOUZA 00:05:04 11,83 00:25:21

4 11 CHRISTIAN TADEU SEIXAS GARCIA ESTAÇÃO CROSS ARENA 00:05:04 11,83 00:25:22

5 23 FLÁVIO CAMPOS NUNES 00:05:17 11,36 00:26:25

6 48 MAIQUI ALESSANDRO COUTINHO PESSANH 00:05:25 11,08 00:27:04

7 32 JOÃO VITOR FARIA COELHO 00:05:31 10,88 00:27:34

8 7 ARTHUR GODINHO BARBOSA 00:05:31 10,87 00:27:36

9 17 DOUGLAS ROBAINA DEFANTI QUARESMA 00:05:33 10,80 00:27:47

10 85 ROGÉRIO MAIA ALMEIDA 00:05:47 10,38 00:28:54

11 79 RODRIGO CORREA DA SILVA 00:05:49 10,31 00:29:06

12 33 JORGE MAYCON CLEMENTE VALENTIM 00:05:49 10,30 00:29:07

13 52 MARCELO DEFANTI TAVARES 00:05:52 10,22 00:29:21

14 57 MARLLON GONÇALVES SILVINO TEIXEIRA NENHUMA 00:06:11 9,70 00:30:56

15 5 ANDRÉ SILVA SOUZA 00:06:13 9,66 00:31:04

16 49 MARCELL GAUDARD DA SILVA SOUSA BORA SPORTS 00:06:17 9,54 00:31:26

17 86 CARLOS EDUARDO MENDES DA SILVA JÚNIOR 00:07:03 8,50 00:35:17

18 53 MARCELO SOUZA 00:07:10 8,37 00:35:50

19 77 VICTOR 00:09:46 6,14 00:48:51
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 FABIANO DE ASSIS RODRIGUES PENHA RUNNING 00:04:19 13,88 00:21:37

2 40 LEONARDO DOS SANTOS JÚLIO 00:05:49 10,32 00:29:05

3 72 SANDRO WALLACE RODRIGUES SILVA SÃO FIDÉLIS RUNING 00:06:51 8,75 00:34:17

4 66 REINALDO DA SILVA BARRETO 22998547628 00:07:37 7,87 00:38:07

5 12 CHRISTIANO GONZAGA SEIXAS GARCIA 00:07:42 7,79 00:38:30

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 JUAREZ DA CONCEIÇÃO JUNIOR MP RUNNING 00:04:57 12,12 00:24:45

2 54 MÁRCIO DE SOUZA E SILVA 00:05:50 10,29 00:29:10

3 10 CARLOS MAGNO DE ABREU ALMEIDA 00:05:56 10,12 00:29:38

4 55 MARCOS ANTONIO DE MELO NEVES 00:06:21 9,44 00:31:47

5 50 MARCELO CORREA DE OLIVEIRA 00:09:34 6,28 00:47:48
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 82 MAYANE DA SILVA OLIVEIRA 00:05:42 10,53 00:28:30

2 39 LAYZA PEREIRA BARCELLOS SEM EQUIPE 00:05:45 10,44 00:28:44

3 61 NEIDIA DE MIRANDA VIEIRA 00:05:54 10,18 00:29:29

4 9 BRUNA KRESPAINE DE ANDRADE LOPES NOVA VITAL 00:05:56 10,11 00:29:40

5 38 LARISSA JOTHER ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:06:03 9,93 00:30:13

6 81 DAYANE CAROLINE GUIMARÃES LOPES 00:06:11 9,70 00:30:56

7 36 JÚLIA BERTANHA 00:06:18 9,52 00:31:31

8 29 JANIANY DA SILVA MALAFAIA J SILVA CONTABILIDADE 00:06:28 9,27 00:32:22

9 68 RENATA TRINDADE CESÁRIO VERDAN 00:06:32 9,18 00:32:40

10 74 THALIA DE ABREU SOUZA DIAS 00:07:03 8,50 00:35:17

11 62 NÉRIA ANTUNES 00:07:52 7,63 00:39:19

12 75 THUANY MONTEIRO MARQUES 00:10:29 5,72 00:52:25

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 MICHELE NUNES LIMA DE ALVARENGA AVULSO 00:05:45 10,43 00:28:46

2 35 JUCILANI OLIVEIRA DE ASSIS PERRUT DE SOUZA 00:05:48 10,36 00:28:58

3 22 FABRINE DOMINGUES QUARESMA MP RUNNING 00:05:56 10,11 00:29:41

4 144 FLAVIANA RIBEIRO NOGUEIRA AMIGOS DO KM 00:06:08 9,78 00:30:41

5 83 MARIA ANGÉLICA DOS SANTOS ANDRÉ KIT ENTREGUE 00:06:09 9,76 00:30:45

6 78 YASMIM GRANADO 00:06:13 9,65 00:31:05

7 43 LIDIANE CASTRO FÉLIX AVULSO 00:06:42 8,95 00:33:31

8 19 FABIANA DA CUNHA OLIVEIRA 00:06:43 8,93 00:33:35

9 4 ANA CAROLINA CESÁRIO MACHADO 00:06:50 8,79 00:34:08

10 42 LETÍCIA LEONARDO DE ARAUJO AVULSO 00:07:24 8,12 00:36:58

11 89 SAMARA RUIZ DE SOUZA 00:08:20 7,20 00:41:39

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 ISABELA  SILVA FRAUCHES RANGEL 00:05:49 10,32 00:29:04

2 56 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA PONTES MEDEIROS AVULSO 00:06:30 9,24 00:32:28

3 20 FABIANA IGNACIO DE SOUZA AVULSO 00:06:52 8,75 00:34:18
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 73 TATIANE LAGE DE ALMEIDA DE SOUZA 00:06:58 8,60 00:34:52

5 67 RENATA DE LACERDA SANTIAGO SÃO FIDÉLIS RUNNING 00:07:09 8,39 00:35:46

6 15 ANA PAULA LINS MOURA 00:07:11 8,36 00:35:53

7 87 TATIANA APARECIDA DE JESUS AZEVEDO 00:08:18 7,23 00:41:30

8 60 MYRIAN LARRÚBIA PERES POLYANA 00:10:29 5,72 00:52:27

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ALESSANDRA MONTEIRO FERREIRA MAIA MP RUNNING 00:05:56 10,12 00:29:39

2 2 ALICELIA DE OLIVEIRA PONTES AVULSO 00:06:29 9,26 00:32:24

3 46 LUCIENY DA SILVA MENEZES NEVES 00:06:43 8,93 00:33:36

4 13 CRISTIANA ESPINOZA PEREIRA 00:06:49 8,81 00:34:04

5 141 MARIA JOSÉ SILVA MELO 00:08:16 7,26 00:41:21

6 44 LIGIANE RIBEIRO DA CRUZ SILVA 00:09:03 6,63 00:45:13

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 ILMA COZENDEY SEPULVIDA MONTEIRO MP RUNNING 00:07:59 7,50 00:39:59
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